关于批准发布《冶金设备运维、维修与改造企业服务能力

评价规范》团体标准的公告

根据《中国机电装备维修与改造技术协会团体标准管理办法》有关规

定，中机维协冶金分会提出并组织起草的《冶金设备运维、维修与改造企

业服务能力评价规范》（T/CAMER 001—2020）团体标准经过立项、调研、

征求意见、专家审定等程序完成报批稿，现批准发布，本标准自 2020 年

3 月 15 日开始实施。

现予公告。

中国机电装备维修与改造技术协会

中机维协 [2020] 009 号

中国机电装备维修与改造技术协会

2020 年 2 月 25 日